karışıklıktan yararlanan Bizanslılar tarafında

yeniden ele geçirilmiştir. Ancak Danişment

Sultanı Zünnün’ün Selçuklu Sultanı

2.Kılıçarslan ile iş birliği yapmaya

hazırlandığını duyan Rumlar geri çekilmek

zorunda kalmışlardır. Şeyh Nureddin Alparslan Zaviyesi ve İmareti- 1257 (Hicri 655)

Daha sonra 2.Kılıçarslan’ın ülkesini

iki oğlu arasında paylaştırması

sonucunda Erbaa, Kılıçarslan’ın

büyük oğlu Rükneddin Süleyman

Şah’ın topraklarının sınırları içinde

kalmıştır. Erbaa’nın tarihi Tokat, ve

Niksar’ın tarihine bağlı olarak

gelişmiştir. 15.yüzyılın ortalarına